

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při
realizaci stavby**

číslo smlouvy Objednatele: E-618-S-2952/2014/JS, číslo smlouvy Zhotovitele: 6443/MP
ISPROFIN: 327 321 4901/500 373 0004, uzavřené dne 21.07.2014

**Název zakázky:
„Revitalizace trati Praha – Vrané nad Vltavou - Čerčany“**

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Luborem Hrubešem**, ředitelem Stavební správy západ,

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel“)

a

Společností:

sdružení „MP+CITYPLAN – Praha – Vrané – Čerčany“

zastoupená Společníkem 1:

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418

zastoupena: **Ing. Davidem Krásou**, místopředsdou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva

a

Příloha č. 4
Rozpis Ceny Díla

- **Cena za zpracování Projektu podle členění na základní a dodatečné služby:**

1. Základní služby

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
1	zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů dokumentace	900	700	630 000 Kč
2	geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu kontaminace štěř. lože	1780	700	1 246 000 Kč
3	pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická zpráva	50	600	30 000 Kč
4	ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a mapových podkladů a jejich doplnění	136	700	95 200 Kč
5	doplnění ověření stávajících inženýrských sítí	120	550	66 000 Kč
6	průvodní zpráva	90	700	63 000 Kč
7	souhrnná technická zpráva	200	700	140 000 Kč
8	provozní a dopravní technologie včetně výhledového grafikonu	232	700	162 400 Kč
9	zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, zoologický a dendrologický průzkum	600	600	360 000 Kč
10	požární zpráva	70	700	49 000 Kč
11	energetické výpočty	16	700	11 200 Kč
12	dokumentace protikorozních opatření	72	700	50 400 Kč
13	návrh dopravních opatření	300	700	210 000 Kč
14	podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL	60	700	42 000 Kč
15	ochrana obyvatelstva	28	700	19 600 Kč
16	situace Stavby	300	700	210 000 Kč
17	dokumentace technologické části Stavby	6584	700	4 608 800 Kč
18	dokumentace stavební části	8912	700	6 238 400 Kč
19	plán organizace výstavby, havarijní a povodňový plán	304	700	212 800 Kč
20	položkové rozpočty technologické části Stavby	170	700	119 000 Kč
21	položkové rozpočty stavební části Stavby	100	700	70 000 Kč
22	souhrnný rozpočet Stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 20/2004	80	700	56 000 Kč

	v platném znění			
23	výkazy výměr a technické specifikace technologické části stavby	350	700	245 000 Kč
24	výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby	200	700	140 000 Kč
25	dokladová část, IČ	800	700	560 000 Kč
26	geodetická dokumentace	650	700	455 000 Kč
Celkem				16 089 800 Kč

2. Dodatečné služby

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
27	dokumentace pro registr subsystémů	120	700	84 000 Kč
28	dokumentace pro posuzování shody	750	700	525 000 Kč
29	podklady pro zadávací dokumentaci	150	700	105 000 Kč
30	žádost o spolufinancování Stavby z OPD	350	700	245 000 Kč
Celkem				959 000 Kč

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
31	rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek	1834	700	1 283 800 Kč
Celkem				1 283 800 Kč

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 1834 hodin při průměrné hodinové sazbě, která nepřekročí částku **720,- Kč/hod** po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace Stavby (předpoklad 13 měsíců), včetně cestovního, a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

-
-

■ Cena Díla:

<u>Cena Díla (bez DPH)</u>	<u>Výše DPH</u>	<u>Cena Díla (s DPH)</u>
<u>18 332 600 Kč</u>	<u>3 849 846 Kč</u>	<u>22 182 446 Kč</u>
<u>z toho:</u>		
<u>Cena za zpracování Projektu</u>		
<u>17 048 800 Kč</u>	<u>3 580 248 Kč</u>	<u>20 629 048 Kč</u>
<u>Cena za výkon autorského dozoru</u>		
<u>1 283 800 Kč</u>	<u>269 598 Kč</u>	<u>1 553 398 Kč</u>

■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon autorského dozoru:

<u>Specifikace položky</u>	<u>Cena položky (bez DPH)</u>	<u>Cena položky (s DPH)</u>	<u>Podíl z Ceny díla</u>
1. <u>Dílčí etapa</u>	<u>bez fakturace</u>	<u>bez fakturace</u>	
2. <u>Dílčí etapa</u>	<u>11 915 800 Kč</u>	<u>14 418 118 Kč</u>	<u>65%</u>
3a. <u>Dílčí etapa</u>	<u>4 590 000 Kč</u>	<u>5 553 900 Kč</u>	<u>25%</u>
3b. <u>Dílčí etapa</u>	<u>543 000 Kč</u>	<u>657 030 Kč</u>	<u>3%</u>
4. <u>Výkon autorského dozoru</u>	<u>1 283 800 Kč</u>	<u>1 553 398 Kč</u>	<u>7%</u>
<u>Celkem:</u>	<u>18 332 600 Kč</u>	<u>22 182 446 Kč</u>	

Příloha č. 5
Harmonogram plnění

<u>Část Díla</u>	<u>Termín plnění</u> <i>(nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)</i>	<u>Popis činností prováděných v Dílčí etapě</u>	<u>Podmínky dokončení Dílčí etapy</u>
<u>Datum zahájení prací</u>	ihned po podpisu Smlouvy	-	-
1. <u>Dílčí etapa</u>	do 31. 08. 2014	Návrh technického řešení Projektu k připomínkovému řízení	Předávací protokol (pro Část Díla)
2. <u>Dílčí etapa</u>	do 31. 10. 2014	Předání kompletního Projektu ke stavebnímu povolení, zpracování zadávací dokumentace dle vyhl. 230/2013 Sb.	Protokol o provedení Díla Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu Předaná zadávací dokumentace dle vyhl. 230/2013 Sb
<u>3a. Dílčí etapa</u>	do 28. 02. 2015	Podání žádosti o stavební povolení	Kopie žádosti o stavební povolení předaná Objednateli
<u>3b. Dílčí etapa</u>	do 31.05.2015	Nabytí právní moci stavebního povolení	Stavební povolení v právní moci, předané Objednateli
4. <u>Dílčí etapa</u>	06/2014 – 02/2016	Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané délce 9 měsíců	Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru projektanta
<u>Termín dokončení Díla</u>	<u>do 29.02.2016</u>	-	Po ukončení přejímacího řízení Stavby a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta)